2025 年６月５日

株主各位

会 社 名 日 邦 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩佐 恭知

(コード 9913 東証 スタンダード/名証 メイン)

問合せ先 執行役員 コーポレート本部長 西富 干城

(TEL.０５２－２１８－３１６１）

（訂正）「第74期定時株主総会招集ご通知 第74期報告書」の一部訂正のお知らせ

当社「第74期定時株主総会招集ご通知 第74期報告書」の記載事項の一部に訂正すべき点がご

ざいました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり訂

正内容をお知らせいたします。

記

1. 訂正箇所

「第 74 期定時株主総会招集ご通知 第 74 期報告書」16 ページ

３ 会社役員に関する事項

（４）役員の報酬等

④ 役員区分ごとの報酬等の総額、報酬等の種類別の総額及び対象となる役員の員数

2. 訂正内容（訂正箇所には下線を引いております。）

【訂正前】

④ 役員区分ごとの報酬等の総額、報酬等の種類別の総額及び対象となる役員の員数

役員区分
報酬等の総額

（百万円）

報酬等の種類別の総額（百万円） 対象となる

役員の員数（人） 固定報酬 業績連動報酬 退職慰労金

取締役

（監査等委員を除く。）
126 126 － － 6

（うち社外取締役） （9） （9） （－） （－） （2）

監査等委員である

取締役
29 29 － － 6

（うち社外取締役） （19） （19） （－） （－） （5）

【訂正後】

④ 役員区分ごとの報酬等の総額、報酬等の種類別の総額及び対象となる役員の員数

役員区分
報酬等の総額

（百万円）

報酬等の種類別の総額（百万円） 対象となる

役員の員数（人） 固定報酬 業績連動報酬 退職慰労金

取締役

（監査等委員を除く。）
126 126 － － 6

（うち社外取締役） （9） （9） （－） （－） （2）

監査等委員である

取締役
28 28 － － 6

（うち社外取締役） （18） （18） （－） （－） （5）

以上